
N Prénom Nom Départ Spécialité e-mail
1 Abdennaceur Ghandri DIM Informatique gandri_a@hotmail.fr
2 Abir Hadriche DII Traitement du signal et

de l'image
abirhadrich@yahoo.fr

3 Achraf Ben Marai DET Physique achmarsp@yahoo.fr
4 Ahmed Zouinkhi DII Télécommunications zouinkhi.ahmed@gmail.com
5 Ali Mansour DII Génie Electrique alimansour@voila.fr
6 Amani Trigui DII Physique Triguiamani@Gmail.com
7 Amani Ellouze DII Génie Electrique ameni_ellouze@yahoo.fr
8 Amel Bouraoui DMW Informatique amal.bouraoui@gmail.com
9 Amina Ksontini DII Génie Electrique ksontini.amina@yahoo.fr

10 Amira Guidara DII Traitement du signal et
de l'image

amiraderbel06@yahoo.com
11 Amira Aloulou DII Génie Electrique aloulou_amira@yahoo.fr
12 Asma Razgallah DIM Informatique razgallah.asma@gmail.com
13 Asma Hemdani DII Génie Electrique asma.hemdani_mse1_09@yahoo.fr
14 Aymen Messaoudi DMW Réseaux ayman.massaoudi@gmail.com
15 Bechir Bouaziz DII Génie Electrique bechir.bouaziz@gmail.com
16 Belgacem Chibani DET Télécommunications abouahmed17@gmail.com
17 Belgacem Hamdi DII Génie Electrique belgacem.hamdi@gmail.com
18 Besma Nouaylia DII Droit
19 Boutheina Atitallah DIM Français boutheina.atitallah@yahoo.fr
21 Chedia Jarray DII Génie Electrique jarray.chedia@hotmail.fr
22 Chiraz Guefrechi DMW Informatique chiraz.guefrachi@gmail.com
23 Chiraz Kouraichi DIM Mathématiques chiraz.kouraichi@yahoo.fr
24 Dhia Mzoughi DII Génie Electrique dhia.mzoughi@gmail.com
25 Dine_ElHouda Hammami DII Génie Electrique dineelhoudahammami@yahoo.fr
26 Elhem Techini DMW Informatique elhemtechini@yahoo.com
27 Faten Grouz DII Génie Electrique grouz_faten@yahoo.fr
28 Faten Khalfa DIM Informatique etudiantefaten@gmail.com
29 Fathia Bettaher DMW Informatique fbettaha@gmail.com
30 Fatma BenSalem DIM Physique bensalem_fatma2@yahoo.fr
31 Fayçal Hmidi DII Génie Electrique faicalhamidi@yahoo.fr
32 Ferdaous Ezzi DII Entreprise et société ferdawsezzi@yahoo.fr
33 Ghada Touati DET Génie Electrique touati.ghada@gmail.com
34 Habiba Zaafrane DII Entreprise et société zaafrane_habiba@yahoo.fr
35 Hadhemi Souid DII Droit souidhadhemi@gmail.com
36 Hajer Souissi DMW Physique souissi_hajer_fss@yahoo.fr
37 Halima Mhemdi DMW Informatique mhemdi.halima@gmail.com
38 Hamdi Kchaou DII Informatique hamdi.kchaou@ieee.org
39 Hassen Khalil DIM Informatique hassen.khalil@gmail.com
40 Hechmi Hattab DIM Mathématiques hechmi_hatt@yahoo.fr
41 Hedi Sakli DII Télécommunications saklihedi12@gmail.com
42 Hela Hessine DMW Multimédia hassinehela38@yahoo.fr
43 Hela Lajmi DIM Informatique hela.lajmi@ieee.org
44 Houda Hani DIM Mathématiques houda.hani84@gmail.com
45 Houssem Mahmoudi DIM Informatique houssem.mahmoudi@gmail.com
46 Houssem Khlifi DMW Informatique
47 Ibrahim Missaoui DIM Traitement du signal et

de l'image
ibrahim.missaoui@gmail.com

48 Imen Aidi DIM Génie Electrique aidi.imen@gmail.com
49 Imen Amdouni DIM Génie Electrique amdouniimen@yahoo.fr
50 Imen Hajri DMW Mathématiques hajri_imen@yahoo.fr
51 Imen Tayari DMW Informatique imentayari@gmail.com
52 Imen Barraj DII Génie Electrique imen.barraj@gmail.com
53 Imen Metoui DMW Mathématiques metoui.imen@yahoo.fr
54 Ines Njeh DII Traitement du signal et

de l'image
inesnjeh@gmail.com

55 Ines Gayed DMW Mathématiques gaied_ines@yahoo.fr
56 Ines Boujelben DMW Informatique boujelben_ines@yahoo.fr
57 Islem Lachhab DII Génie Electrique islemlachhab@yahoo.fr
58 Kais Feltekh DII Télécommunications kais_fe@yahoo.fr
59 Karama Koubaâ DIM Génie Electrique karama1484@gmail.com
60 khaled Hmidi DIM Informatique klhm01@yahoo.fr
61 Khaoula Abderrahim DII Informatique khawla.abderrahim@gmail.com
62 Lamjed Lassoued DMW Informatique lassouad_lamjed@yahoo.fr
63 Lotfi Tlig DMW Traitement du signal et

de l'image
tliglotfi@yahoo.fr

64 Mabrouka Khalfa DIM Informatique khalfamabrouka@gmail.com
65 Maïssa Hamouda DIM Informatique maissa_h@yahoo.fr
66 Makram BenMohamed DIM Entreprise et société
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67 Malek Njah DII Génie Electrique njahmalek@yahoo.fr
68 Malika Khorchani DII Entreprise et société
69 Manel Hadj Kacem DMW Multimédia hadjkacemmanel@yahoo.fr
70 Manel Amari DIM Informatique amari.manel@yahoo.com
71 Mansour ElGhoul DIM
72 Mariem Farhat DIM Informatique m.farhatjaouani@yahoo.fr
73 Mariem Turki DII Génie Electrique Turki-mariem@hotmail.com
74 Marwa Amorri DIM Informatique mrwamorri@gmail.com
75 Marwa Chabir DIM Informatique marwachabir1@gmail.com
76 Mehdi Khouja DIM Informatique mehdi.khouja@gmail.com
77 Mohamed Assili DIM Informatique assili.moha@gmail.com
78 Mohamed Nouasria DII Anglais mohamed.nouasria@yahoo.fr
79 Mohamed BelHaj_Mohamed DII Mathématiques Mohamed.Belhaj@math.univ-bpclermont.fr
80 Mohamed Rahmani DMW Informatique mohamed.rahmaniii@yahoo.fr
81 Mohamed Yahia DII Télécommunications mohamed_yahia1@yahoo.fr
82 Mohamed Belgacem DII Français moha_benbelgacem@yahoo.fr
83 Mohamed Amin Cherif DII Mathématiques mohamedamin.cherif@yahoo.fr

84 Mondher Dhaouadi DII Télécommunications mondher.dhaouadi@supcom.rnu.tn
85 Mondher Daboussi DII Génie Electrique dabsa20100@gmail.com
86 Monia BenBrahim DIM Informatique monia.benbrahim@gmail.com
87 Monia Hamdi DMW Réseaux monia.hamdi@yahoo.fr
88 Mouna Rkik DII Génie Electrique mouna_ing@hotmail.fr
89 Mouna Zitouni DIM Français mouna-zitouni123@outlook.fr
90 Mounira Jabnoune DMW Anglais jabnounese@yahoo.com
91 Mounira Tarhouni DII Génie Electrique tarhounimounira@gmail.com
92 Mounira Hmayda DMW Informatique hmayda.mounira@gmail.com
93 Nabil Chaabani DIM Télécommunications nchaabani@gmail.com
94 Nadia Smaoui DII Génie Electrique nadia_smaoui@yahoo.fr
95 Najoua Bennaji DII Génie Electrique bennajin@yahoo.fr
96 Nesrine Hamrouni DIM Informatique neswebhamrouni@yahoo.fr
97 Nesrine Khlifi DMW Informatique khelifi.nesrine9@gmail.com
98 Nessrine Ghrayri DIM Informatique nesringhrairi@yahoo.com
99 Neziha Jaouadi DII Informatique

100 Nour Brinis DII Informatique brinis.nour@gmail.com
101 Nouri Bourokba DII Droit
102 Olfa Jemai DIM Informatique olfajemai@yahoo.fr
103 Olfa Bouchaala DIM Informatique olfa.bouchaala@gmail.com
104 Ouwais Kabaou DMW Télécommunications ouwayess@yahoo.fr
105 Rabeb Abich DIM Droit rabebabich@yahoo.fr
106 Radhia Chairet DMW Informatique
107 Radhouane Laajimi DII Génie Electrique radwene_fac@hotmail.fr
108 Rafika Atitallah DMW Télécommunications atitallahrafika@gmail.com
109 Rania Loukil DII Génie Electrique loukil.rania@gmail.com
110 Riadh Gamoudi DII Génie Electrique riadh.gamoudi@gmail.com
111 Riadh Ouali DIM Informatique riadh_ouali@ymail.com
112 Sabaa Rejeb DIM Informatique saba.rejeb@gmail.com
113 Saber Maraoui DII Génie Electrique maraouis@yahoo.fr
114 Sahar Dridi DIM Anglais sahardridi@hotmail.com
115 Saida Kachira DMW Informatique kachirasaida@yahoo.fr
116 Salwa Said DMW Informatique salwa_said@yahoo.fr
117 Samah Yahia DIM Informatique ysamah4@gmail.com
118 Sami Guedaiem DII Traitement du signal et

de l'image
samiguedaiem@yahoo.fr

119 Sami BenSmail DMW Multimédia ffou.smailsami@yahoo.fr
120 Sami Ragam DMW Droit
121 Sana Gayed DMW Informatique sana.gaied@gmail.com
122 Sarra BenChaabane DIM Informatique sarrachaaban@yahoo.fr
123 Sirine Rebai DIM Informatique si.rebai@gmail.com
124 Sofien BenMbarek DIM Télécommunications benmbareksofiane@gmail.com
125 Sofien Jaffali DMW Informatique jaffali.soufiene@yahoo.fr
126 Sofiene Hachicha DII Informatique soufien.hachicha@yahoo.fr
127 Sondes Maadi DII Télécommunications sondes.maadi@yahoo.fr
128 Souhir Ftériche DIM Télécommunications fterichs@yahoo.fr
129 Souhir BenSassi DIM Informatique souhir_007@live.com
130 Soukeina Zouaidi DIM Réseaux s.zouaidi@gmail.com
131 Soumaya Gheryani DIM Mathématiques soumaye_gheryani@yahoo.fr
132 Soumaya Azzouni DII Télécommunications soumayaazzouni@gmail.com
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133 Takoua Hammouda DIM Informatique takwa.hamouda@gmail.com
134 Tarek Frikha DII Génie Electrique tarek.1982@gmail.com
135 Tawfik Chebbi DMW Multimédia chebbi.tawfik@gmail.com
143 Wafa Turki DII Génie Electrique tourkiwafa1@yahoo.fr
144 Wajdi Chaker DII Mathématiques wajdi_chaker@yahoo.fr
145 Walid Boudhiafi DII Télécommunications walid.boudhiafi@gmail.com
146 Walid Aidi DII Génie Electrique walid.elaydi@gmail.com
147 Wiem Nhidi DIM Réseaux nhidiwiem@gmail.com
148 Yosra BenChaabane DIM Informatique yoswaw@live.fr
149 Zeineb BenMessaoud DIM Traitement du signal et

de l'image
zaineb_bmessaoud@yahoo.fr

150 Zina Saoudi DMW Mathématiques saoudi.zina@hotmail.fr

Directeur DMW: Dr. L. TLIG

 29/10/2016 11:56


